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Health and Happiness (H&H) International Holdings Limited
健合 (H&H)國際控股有限公司

（股份代號：1112）

二零一八年五月十一日舉行之
股東週年大會投票表決結果

健合(H&H)國際控股有限公司（「本公司」）於二零一八年五月十一日舉行之股東週
年大會（「股東週年大會」）上，所有列載於二零一八年四月十日的本公司股東週年
大會通告內的決議案均以點算股數方式表決。投票表決結果如下﹕

普通決議案 票數(%)

贊成 反對
1. 省覽、考慮及採納本公司及其附屬公司截至

二零一七年十二月三十一日止年度的綜合經
審核財務報表、本公司董事（「董事」）會報告
及核數師報告。

480,932,380

(99.9999%)

500

(0.0001%)

2. (a) (i) 重選Laetitia Marie Edmee Jehanne 
ALBERTINI ep. GARNIER女士為
本公司執行董事。

480,057,380

(99.8019%)

953,000

(0.1981%)

(ii) 重選王亦東先生為本公司執行董
事。

480,057,380

(99.8019%)

953,000

(0.1981%)

(iii) 重選張文會博士為本公司非執行
董事。

479,761,380

(99.7403%)

1,249,000

(0.2597%)

(iv) 重選羅雲先生為本公司非執行董
事。

475,389,057

(98.8314%)

5,621,323

(1.1686%)

(b) 授權本公司董事會（「董事會」）釐定本
公司董事酬金。

478,389,380

(99.4551%)

2,621,000

(0.5449%)
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普通決議案 票數(%)

贊成 反對
3. 續聘安永會計師事務所為本公司核數師，並

授權董事會釐定其酬金。
480,645,880

(99.9242%)

364,500

(0.0758%)

4. 授予董事一般授權，以配發、發行及處理不
超過本公司於通過本決議案當日的已發行股
份總數20% 的本公司股份。

440,559,244

(91.5904%)

40,451,136

(8.4096%)

5. 授予董事一般授權，以回購不超過本公司於
通過本決議案當日的已發行股份總數10% 的
本公司股份。

481,009,880

(99.9999%)

500

(0.0001%)

6. 擴大授予董事發行、配發及處理本公司股本
中額外股份的一般授權，擴大數額為被本公
司購回的股份總數。

441,640,366

(91.8151%)

39,370,014

(8.1849%)

附註：

(a) 由於第1項至第6項普通決議案均獲得大部分票數投票贊成，因此該等決議案已正式獲通過
為普通決議案。

(b) 本公司於股東週年大會當日已發行股份總數為639,257,554股。

(c) 賦予股份持有人權利以出席股東週年大會並可於會上對決議案投票的本公司股份總數為
639,257,554股。

(d) 概無任何股份賦予股份持有人權利以出席股東週年大會但須根據《香港聯合交易所有限公司
證券上市規則》（「《上市規則》」）第13.40條所載須放棄表決贊成決議案。
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(e) 概無股東須根據《上市規則》規定於股東週年大會上就任何決議案放棄投票。

(f) 概無股東於本公司日期為二零一八年四月十日之通函中表明彼等打算在股東週年大會上投
票反對任何決議案或就任何決議案放棄投票。

(g) 本公司的股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司於股東週年大會上擔任投票的監票員。

承董事會命
健合 (H&H) 國際控股有限公司

主席
羅飛先生

香港，二零一八年五月十一日

於本公告日期，本公司之執行董事為羅飛先生、Laetitia Marie Edmee Jehanne 
ALBERTINI ep. GARNIER女士及王亦東先生；本公司之非執行董事為張文會博士
及羅雲先生；及本公司之獨立非執行董事為魏偉峰博士、陳偉成先生及蕭柏春教授。


